Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, solicitando informações acerca da falta de guarda

municipal no PATI — Posto de Atendimento ao Trabalhador de Pinda/Moreira César.

REQUERIMENTO N° 424/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: 	AO 	EXECUTIVO 	MUNICIPAL. 	SOLICITANDO
INFORMAÇÕES ACERCA DA =ALTA DE GUARDA MUNICIPAL NO
PATI- POSTO DE ATENDIMENTO AO TRABALHADOR DE PINDÁ/
MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 502/2016
Data: 11/03/2016 - Horário: 13:17

Senhor Presidente:

Considerando que munícipes tiveram suas bicicletas furtadas, enquanto estavam cadastrando

seus currículos no PATI.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando

informações acerca da falta de guarda municipal no PATI — Posto de Atendimento ao

Trabalhador de Pinda/Moreira César.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 07 de março de 2016.

VerVidor Ro s erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1